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Referat fra driftsstyremøte 08.06.2026 

  
Sak 11-2026 Godkjenning av innkalling og referat 

 

Innkallinger og referat blir offentliggjort på skolens nettsider. I tillegg sendes innkalling med 

vedlegg til alle driftsstyrets medlemmer og vararepresentanter. 

 

Se referat fra 09.03.2026. 

 

Vedtak: Innkalling og referat godkjennes. 

 

Sak 12-2026 Økonomi 

Driftsstyret skal godkjenne økonomirapport og prognose for skole og AKS etter første tertial. 

 

Det er alltid noe usikkerhet knyttet til prognoser, for eksempel endringer i elevtall eller antall 

vedtak om særskilt språkopplæring. Slike endringer vil ha konsekvenser for høstjustering i 

budsjettet for inneværende år og beregning av økonomiske rammer for kommende år. Det er ikke 

ventet større endringer i elevtallet. 

 

 

Møtereferat 

 

 

Til: Arne Berge, Bitten Forsudd, Charlotte Cappello Sylte, Dantcho Petkov, 

Guillaume Lanquepin, Ina Ostnes, Ragnhild Herrebrøden 

Fra: Gamlebyen skole 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Gamlebyen skole, bygg A, 3. etasje 

Til stede: Arne Berge, Bitten Forsudd, Ragnhild Herrebrøden, Guillaume Lanquepin, 

Charlotte Cappello Sylte, Dantcho Petkov 

Forfall: Ina Ostnes 

Referent: Geir Johansen 

Møtetid: Mandag 8. juni 2026 kl. 1700-1910 

Saksbehandler: Geir Johansen 

Telefon:  

Vår ref.: 19/915 – 124 

https://gamlebyen.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/driftsstyret/
https://gamlebyen.osloskolen.no/siteassets/dokumenter/referat-fra-driftsstyremote-09.03.2026.pdf
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Det er samtidig usikkerhet knyttet til sykefravær og refusjoner, så det må hele tida følges opp. 

Her har vi en viss mulighet til å se på vikarbruk og prioriteringer. 

 

Foreløpige prognoser viser et lite merforbruk for skolen (kr. 170 000) og et lite mindreforbruk 

for AKS (kr. 48 000). Dette er såpass små avvik at det sannsynligvis kan håndteres med god 

oppfølging og økonomistyring utover høsten. 

 

Det er lagt opp til nøktern drift videre, men noen kostnader må vi uansett regne med til blant 

annet læremidler og undervisningsrelaterte aktiviteter. I budsjettet er det blant annet satt av en 

del midler til oppgradering og innkjøp av IKT-utstyr. Her kan det bli behov for flere innkjøp på 

sikt, blant annet fordi en del digitale tavler begynner å bli gamle. 

 

Skoleåret 2025-2026 oppfyller Gamlebyen skole kravene i lærernormen. Dette er en indikator 

som angir antall elever per lærer i ordinær undervisning. 

 

Skolen har fått tilsagn fra kommunen om at gratis deltidsplass for 4. trinn videreføres på samme 

vilkår i skoleåret 2026-2027. Dette er ventet å ha en positiv effekt slik at flere barn fortsetter i 

AKS. 

 

Økonomien følges opp jevnlig, og aktuelle tiltak drøftes med tillitsvalgte i MBU. 

 

Vedtak: Økonomirapportene godkjennes. 

 

Sak 13-2026 Strategi 

I løpet av april og mai har vi arbeidet med strategi i flere økter. Utdanningsetaten har definert tre 

prioriterte satsingsområder for alle skoler: 

1. Språk og grunnleggende ferdigheter 

2. Inkludering og sosial læring 

3. Demokrati og medborgerskap 

 

Rektor orienterte nærmere om arbeidet i møtet. Samarbeidet i profesjonsfellesskapet blir viktig 

framover slik at strategien blir omsatt i praksis. Arbeidet med undervisningskvalitet vil stå 

sentralt; fellesskapende didaktikk favner også elever med behov for individuelt tilrettelagt 

opplæring. 

 

Kompetanseutvikling foregår både internt ved skolen, i samarbeid med andre skoler og ved 

ekstern etter- og videreutdanning.  

 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

 

Sak 14-2026 Ressursskole for praktisk og variert læring 

Utdanningsetaten har utpekt Gamlebyen skole som ressursskole for praktisk og variert læring 

for perioden 2026-2029. 

https://gsi.udir.no/registrering/kalkulatorer/gruppestorrelse2/
https://www.udir.no/lk20/overordnet-del/3.-prinsipper-for-skolens-praksis/3.5-profesjonsfellesskap-og-skoleutvikling/
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Gamlebyen skole har gjennom flere år utviklet en helhetlig pedagogisk praksis som kombinerer 

estetiske fag, skapende arbeid, språkstimulerende læringsformer, uteskole, internasjonalt 

samarbeid og inkluderende fellesskap. Dette preger skolens profil som vektlegger mestring, 

deltakelse, mangfold, skaperglede og utforskertrang. 

 

Som ressursskole vil Gamlebyen bidra med: 

- Erfaring fra store tverrfaglige og praktiske prosjekter, som båtprosjektet med Snøhetta 

og OsloMet, operaproduksjoner med Den Norske Opera, samarbeid med Munch og 

deltakelse i «Ung utopi». 

- Dokumentert og langsiktig satsing på tresløyd, verkstedpedagogikk, skaperverksted, 

skolebibliotek, skolehage og språkutviklende undervisning. 

- En inkluderende praksis gjennom Regnbuefyrtårn, innføringsklasser, spesialgruppe for 

elever med autisme og systematisk arbeid med fellesskap og elevmedvirkning. 

- Erfaring som UNESCO-skole, med tydelig profil mot bærekraft, globalt medborgerskap 

og kulturarv. 

 

Arbeidet er godt forankret hos ledelse, ansatte og elever og er solid knyttet til intensjonene i 

LK20 gjennom skaperglede, dybdelæring, utforsking, samarbeid og kritisk tenking. 

 

Skolen vil motta kr. 300 000 hvert år i tre år for å utvikle og dokumentere praksis slik at dette 

også blir tilgjengelig for andre skoler. 

 

Vedtak: Driftsstyret ber om oppdatering etter hvert som arbeidet går framover. 

 

Sak 15-2026 Universitetsskole: samarbeid med OsloMet 

De siste åra har Gamlebyen skole samarbeidet med OsloMet på flere områder, særlig innenfor 

kompetanseutvikling, lærerutdanning og utvikling av praktiske og varierte læringsformer. Nå har 

vi muligheten til å systematisere og utvikle samarbeidet med OsloMet videre. 

 

Universitetsskoler er et samarbeid og partnerskap mellom Institutt for grunnskole og 

faglærerutdanning ved OsloMet og skoler i Oslo og Akershus. 

 

Skolen mottar kr. 300 000 for en periode på fem år. Dette kan bidra til videre utvikling på egen 

skole. 

 

Vedtak: Driftsstyret ber om oppdatering etter hvert som arbeidet går framover. 

 

Sak 16-2026 Klagesaker 

Se regler gitt i § 3-4 siste ledd i Reglement for driftsstyrer i Oslo-skolen: 

"Driftsstyret bør hvert år få seg forelagt en oversikt over klagebehandling, inklusive 

antall klager, klagetyper, behandlingstid for klager og resultatet av klagene." 

 

https://www.oslomet.no/om/lui/gfu/universitetsskolar
https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13359239-1580806330/Tjenester%20og%20tilbud/Politikk%20og%20administrasjon/Etater%2C%20foretak%20og%20ombud/Utdanningsetaten/Reglement%20driftsstyrene%20i%20Oslo.pdf
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Vanligvis legges det fram en oversikt mot slutten av skoleåret. Siste driftsstyremøte før 

sommerferien i fjor handlet primært om Skolebehovsplanen 2026-2045. Derfor ble det ikke lagt 

fram oversikt over klagesaker i møtet da. 

 

I perioden fra mai 2024 til mai 2026 er det ikke registrert skriftlige klagesaker ved skolen.  

 

Vedtak: Saken tas til orientering 

 

Sak 17-2026 Orienteringssaker: Hendt siden sist og planlagt framover 

A. Tilsettinger: Skolen mottok 130 søknader på ledige lærerstillinger og drøyt 40 søknader 

på en stilling som sosiallærer.  

B. Skolestart 2026: Elevtallet er noenlunde stabilt. Det kommer om lag 45 skolestartere. 

C. Erasmus: Vi har hatt to pedagoger fra Sverige på jobbskygging i skole og AKS. 

D. Dansekurs i AKS: Elevene på 2. og 3. trinn har hatt dansekurs. De har blant annet lært 

moonwalk og hatt forestilling for foreldrene. 

E. Rockekonsert: Elevene på 7. trinn har øvd inn kjente låter og hatt rockekonsert for andre 

elever og foreldre (Supernytt - NRK TV). 

F. Leirskole: Elevene på 6. trinn har hatt ei fin uke på Kystleirskolen. Der lærte de blant 

annet å ro og padle. Etterpå har de fått padle kajakk med Akerselva Padleklubb. 

G. Bruktmarked: FAU har arrangert et populært marked. KIGO og koret hadde konsert. 

Overskuddet gikk til KIGO og deres arbeid for barn og unge. 

H. Egedes gate: Anleggsarbeidet vil begynne tidligst i september. Det er likevel mulig at 

gata blir stengt for parkering allerede fra skolestart. Vi venter på avklaring. 

I. 17. mai: Gamlebyen skole deltok i det store barnetoget. FAU hadde et vellykket og godt 

besøkt arrangement i skolegården på ettermiddagen. 

 

Vedtak: Saken tas til orientering 

 

Eventuelt 

Saker kan legges fram i møtet. Saker som ikke er nevnt i innkallinga, kan behandles etter regler 

gitt i § 2-6 i Reglement for driftsstyrer i Oslo-skolen. 

 

A. Åpning av Enga – et omsorgstilbud for rusavhengige: Hvordan kan dette påvirke 

nabolaget? Skolen og KIGO deltok på et møte i planleggingsfasen. Nå er tilbudet i drift, og 

det er ønskelig å få dialog og samarbeid. 

B. Regnbuefyrtårn: Hvordan arbeider vi med verdier og holdninger? Hva betyr 

regnbueflagget? 

C. Skolevei og trafikksikkerhet 

 

 

Aktuelle saker til neste møte: 

- Sosialagenter 

- Omvisning på skolen: verkstedet, sløydsalen 

https://gamlebyen.osloskolen.no/nye-artikler/--this-is-thriller/
https://tv.nrk.no/serie/supernytt/sesong/202605/episode/IBOT25051826
https://gamlebyen.osloskolen.no/nye-artikler/moro-pa-leirskole/
https://www.akerselvapadleklubb.no/aktivitetskalender/
https://www.facebook.com/kulturigamleoslo/posts/pfbid02uap8WXky9mPgyxt6dwShV3LTfebEnGASCcpa61hLaaVyc2VJsQupY7C9AZQZSYRRl?notif_id=1780250815281238&notif_t=mention&ref=notif
https://gamlebyen.osloskolen.no/nye-artikler/velkommen-til-172.-mai
https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13359239-1580806330/Tjenester%20og%20tilbud/Politikk%20og%20administrasjon/Etater%2C%20foretak%20og%20ombud/Utdanningsetaten/Reglement%20driftsstyrene%20i%20Oslo.pdf
https://kirkensbymisjon.no/tilbud-enga/
https://gamlebyen.osloskolen.no/nye-artikler/regnbuen-vaier-over-gamlebyen/
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